АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «Л/ »__С&_ _ 2018 года № 6'31)

1'. Сатка

О внесении изменений в постановление

администрации Саткинекого

муниципального района от 08.12.2017

года № 913

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», заключением № 2 от 03.08.2018

межведомственной комиссии для принятия решений о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Саткинского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Саткинского муниципального

района от 08.12.2017 года № 913 «О признании жилых домов пригодными, непригодными

для проживания».

2. П. 2 Постановления читать в следующей редакции: «Признать непригодными

для проживания квартиры № 13, 14, 15 в доме № 23 по ул. Комсомольской в г. Сатка

Че л яб и нско й области.

3. Все остальные положения Постановления оставить без изменения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя

Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Саткинского А.А. Глазков